
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Σπάτα: 13/6/2016
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ              Αρ. Πρωτ:   686
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             22940.89413    
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :    64/2016

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) 
4. Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπ.

Οικονομικών 
5. Την ΠΑΥ Β 2/2016 .
6. Τη μελέτη  για την  παροχή υπηρεσιών εκκένωσης βόθρων του Α.Ο 543/24-52016,  η  οποία

εγκρίθηκε με την αριθ. 39/2016  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου  
7. Την ανάγκη του Αθλητικού οργανισμού για την παροχή υπηρεσιών εκκένωσης βόθρων οικ.

Έτους 2016-2017
8. Την από 601/31-5-2016 προσφορά του κ Ιωάννη Στ. Καπλανίδη.
9. Το από 6/6/2016 πρακτικό αξιολόγησης της επιτροπής των προσφορών, που ορίστηκε με την

130/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σπάτων Αρτέμιδος και με το οποίο προ-
τείνεται η ανάθεση της εκκένωσης βόθρων και απόφραξης φρεατίων και σωληνώσεων στον Ιω-
άννη Στ. Καπλανίδη που ήταν και ο μοναδικός που κατέθεσε προσφορά ή την επανάληψη της
διαδικασίας.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Την  απευθείας  ανάθεση της  εργασίας  εκκένωσης  βόθρων και  απόφραξης  φρεατίων  και
σωληνώσεων των Αθλητικών Εγκαταστάσεων του Αθλητικού Οργανισμού έτους 2016-2017
και για 28 εκκενώσεις βόθρων και 5 αποφράξεις  στον Ιωάννη Στ. Καπλανίδη που εδρεύει
στη  Ν.  Φιλαδέλφεια   Σερίφου  18  ΑΦΜ:  010984410   ΔΟΥ:  Ν.  Φιλαδέλφειας  ,  έναντι
αμοιβής  3.250,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%  σύνολο 4.030,00 ευρώ.

                                          

                                                          Ο Πρόεδρος

                                                                 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΞΖΟΚ9Ψ-Δ46


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2016-06-14T10:31:48+0300
	Athens




